

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2021 SEDUC



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2021
Processo Administrativo Nº 2008.01/2021
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 08/09/2021 10:35:04

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/09/2021 14:43:59
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:
Item: 1	SERVIÇO	SERVIÇO	SERVIÇO
Descrição: 67770-SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO JATO DE TINTA: HP 21, 27 E SIMILARES, NA COR PRETA. (SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO JATO DE TINTA: HP 21, 27 E SIMILARES, NA COR PRETA;- CAPACIDADE: 5 ML, DEVERÁ UTILIZAR TINTA DE QUALIDADE CONFORME O MODELO DA IMPRESSORA; - DESLOCAMENTO DA EQUIPE PARA O LOCAL (ZONA RURAL E URBANA) DE ATENDIMENTO POR CONTA DO FORNECEDOR SEM GERAR ÔNUS PARA A SECRETARIA; A EMPRESA DEVERÁ MANTER UMA EQUIPE A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PARA QUE A CONTINUIDADE DOS TRABALHOS NÃO SEJA AFETADA, TORNANDO ASSIM UMA MELHOR EFICIÊNCIA E QUALIDADE NO SERVIÇO PRESTADO. TODAS AS DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, OBRIGAÇÕES SOCIAIS, CUSTOS COM MATÉRIA PRIMA, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DO SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCROSÃO DE RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER A CADA LOCAL DE ATENDIMENTO (ESCOLA, CRECHE E ANEXOS) UM LIVRO DE REGISTRO DE SERVIÇOS EXECUTADOS PARA EVENTUAIS FISCALIZAÇÕES.)			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 7,5789	Valor Total: 757,89

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:
Item: 2	SERVIÇO	SERVIÇO	SERVIÇO
Descrição: 67771-SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO JATO DE TINTA: HP 22, 28 E SIMILARES, NAS CORES AMARELA, AZUL E VERMELHA. (SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO JATO DE TINTA: HP 22, 28 E SIMILARES, NAS CORES AMARELA, AZUL E VERMELHA;- CAPACIDADE: 5 ML, DEVERÁ UTILIZAR TINTA DE QUALIDADE CONFORME O MODELO DA IMPRESSORA; - DESLOCAMENTO DA EQUIPE PARA O LOCAL (ZONA RURAL E URBANA) DE ATENDIMENTO POR CONTA DO FORNECEDOR SEM GERAR ÔNUS PARA A SECRETARIA; A EMPRESA DEVERÁ MANTER UMA EQUIPE A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PARA QUE A CONTINUIDADE DOS TRABALHOS NÃO SEJA AFETADA, TORNANDO ASSIM UMA MELHOR EFICIÊNCIA E QUALIDADE NO SERVIÇO PRESTADO. TODAS AS DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, OBRIGAÇÕES SOCIAIS, CUSTOS COM MATÉRIA PRIMA, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DO SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCROSÃO DE RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER A CADA LOCAL DE ATENDIMENTO (ESCOLA, CRECHE E ANEXOS) UM LIVRO DE REGISTRO DE SERVIÇOS EXECUTADOS PARA EVENTUAIS FISCALIZAÇÕES.)			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 8,4211	Valor Total: 842,11

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 G VASCONCELOS NETO - ME	063 08.989.001/0001-12	3.800,00	1.600,00	Sim
2 VINICIUS CAMPOS BEZERRA 39034872874	030 39.695.412/0001-29	4.088,00	3.600,00	Sim
3 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	040 11.093.169/0001-50	4.088,00	3.988,00	Sim
4 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME	031 07.994.391/0001-56	4.000,00	4.000,00	Sim
5 R2 SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E SERVIÇOS	061 35.823.985/0001-30	4.088,00	4.088,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/09/2021 14:43:59
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:
1	SERVIÇO	SERVIÇO	SERVIÇO
Descrição: 67772-SERVIÇO DE RECARGA DE REFIL DE TONER RICOH 1500, 1900, 201 E SIMILARES; - NA COR: PRETO. - ((SERVIÇO DE RECARGA DE REFIL DE TONER RICOH 1500, 1900, 201 E SIMILARES; - NA COR: PRETO; - CAPACIDADE :260G. A EMPRESA DEVERÁ MANTER UMA EQUIPE A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PARA QUE A CONTINUIDADE DOS TRABALHOS NÃO SEJA AFETADA, TORNANDO ASSIM UMA MELHOR EFICIÊNCIA E QUALIDADE NO SERVIÇO PRESTADO. TODAS AS DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, OBRIGAÇÕES SOCIAIS, CUSTOS COM MATÉRIA PRIMA, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DO SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCROSÃO DE RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER A CADA LOCAL DE ATENDIMENTO (ESCOLA, CRECHE E ANEXOS) UM LIVRO DE REGISTRO DE SERVIÇOS EXECUTADOS PARA EVENTUAIS FISCALIZAÇÕES.))			
Quantidade:	800	Valor Unit.: 18,255	Valor Total: 14.604,00
2	SERVIÇO	SERVIÇO	SERVIÇO
Descrição: 67773- SERVIÇO DE RECARGA DE REFILDE TONER RICOH 301 COLORIDA E SIMILARES; - NAS CORES: PRETO, AMARELO, AZUL E VERMELHA. - ((SERVIÇO DE RECARGA DE REFIL DE TONER RICOH 301 COLORIDA E SIMILARES; - NAS CORES: PRETO, AMARELO, AZUL E VERMELHA; - CAPACIDADE: 260G COM CHIPDE CONTAGEM DE PÁGINAS DO CARTUCHO DE TONER. A EMPRESA DEVERÁ MANTER UMA EQUIPE A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PARA QUE A CONTINUIDADE DOS TRABALHOS NÃO SEJA AFETADA, TORNANDO ASSIM UMA MELHOR EFICIÊNCIA E QUALIDADE NO SERVIÇO PRESTADO. TODAS AS DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, OBRIGAÇÕES SOCIAIS, CUSTOS COM MATÉRIA PRIMA, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DO SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCROSÃO DE RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER A CADA LOCAL DE ATENDIMENTO (ESCOLA, CRECHE E ANEXOS) UM LIVRO DE REGISTRO DE SERVIÇOS EXECUTADOS PARA EVENTUAIS FISCALIZAÇÕES.))			
Quantidade:	60	Valor Unit.: 16,60	Valor Total: 996,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 G VASCONCELOS NETO - ME	068 08.989.001/0001-12	18.800,00	15.600,00	Sim
2 VINICIUS CAMPOS BEZERRA 39034872874	010 39.695.412/0001-29	20.744,20	18.900,00	Sim
3 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	098 11.093.169/0001-50	20.744,20	20.579,99	Sim
4 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME	033 07.994.391/0001-56	20.580,00	20.580,00	Sim
5 R2 SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E SERVIÇOS	036 35.823.985/0001-30	20.744,20	20.744,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/09/2021 14:43:59
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO
Descrição: 67774- SERVIÇO DE RECARGA DE SISTEMA DE BULK PARA IMPESSORA EPSON: - COR: AMARELO. (SERVIÇO DE RECARGA DE SISTEMA DE BULK PARA IMPESSORA EPSON: - COR: AMARELO; - CAPACIDADE: 70 ML, DEVERÁ UTILIZAR TINTA DE QUALIDADE CONFORME O MODELO DA IMPRESSORA; - A CONTRATADA DEVERÁ REALIZAR O REABASTECIMENTO DE TINTA NO LOCAL SOLICITADO (ZONA RURAL E URBANA) SEM GERAR ÔNUS PARA A SECRETARIA; A EMPRESA DEVERÁ MANTER UMA EQUIPE A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PARA QUE A CONTINUIDADE DOS TRABALHOS NÃO SEJA AFETADA, TORNANDO ASSIM UMA MELHOR EFICIÊNCIA E QUALIDADE NO SERVIÇO PRESTADO. TODAS AS DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, OBRIGAÇÕES SOCIAIS, CUSTOS COM MATÉRIA PRIMA, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DO SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCROSÃO DE RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER A CADA LOCAL DE ATENDIMENTO (ESCOLA, CRECHE E ANEXOS) UM LIVRO DE REGISTRO DE SERVIÇOS EXECUTADOS PARA EVENTUAIS FISCALIZAÇÕES.)
Quantidade: 500 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 6.000,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO
Descrição: 67775-SERVIÇO DE RECARGA DE SISTEMA DE BULK PARA IMPESSORA EPSON: - COR: AZUL. (SERVIÇO DE RECARGA DE SISTEMA DE BULK PARA IMPESSORA EPSON: - COR: AZUL; - CAPACIDADE: 70 ML, DEVERÁ UTILIZAR TINTA E QUALIDADE CONFORME O MODELO DA IMPRESSORA; - A CONTRATADA DEVERÁ REALIZAR O REABASTECIMENTO DE TINTA NO LOCAL SOLICITADO (ZONA RURAL E URBANA) SEM GERAR ÔNUS PARA A SECRETARIA; A EMPRESA DEVERÁ MANTER UMA EQUIPE A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PARA QUE A CONTINUIDADE DOS TRABALHOS NÃO SEJA AFETADA, TORNANDO ASSIM UMA MELHOR EFICIÊNCIA E QUALIDADE NO SERVIÇO PRESTADO. TODAS AS DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, OBRIGAÇÕES SOCIAIS, CUSTOS COM MATÉRIA PRIMA, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DO SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCROSÃO DE RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER A CADA LOCAL DE ATENDIMENTO (ESCOLA, CRECHE E ANEXOS) UM LIVRO DE REGISTRO DE SERVIÇOS EXECUTADOS PARA EVENTUAIS FISCALIZAÇÕES.)
Quantidade: 500 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 6.000,00

Item: 3 Unidade: SERVIÇO Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO
Descrição: 67776-SERVIÇO DE RECARGA DE SISTEMA DE BULK PARA IMPESSORA EPSON: - COR: PRETA. (SERVIÇO DE RECARGA DE SISTEMA DE BULK PARA IMPESSORA EPSON: - COR: PRETA; - CAPACIDADE: 70 ML, DEVERÁ UTILIZAR TINTA DE QUALIDADE CONFORME O MODELO DA IMPRESSORA; - A CONTRATADA DEVERÁ REALIZAR O REABASTECIMENTO DE TINTA NO LOCAL SOLICITADO (ZONA RURAL E URBANA) SEM GERAR ÔNUS PARA A SECRETARIA; A EMPRESA DEVERÁ MANTER UMA EQUIPE A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PARA QUE A CONTINUIDADE DOS TRABALHOS NÃO SEJA AFETADA, TORNANDO ASSIM UMA MELHOR EFICIÊNCIA E QUALIDADE NO SERVIÇO PRESTADO. TODAS AS DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, OBRIGAÇÕES SOCIAIS, CUSTOS COM MATÉRIA PRIMA, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DO SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCROSÃO DE RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER A CADA LOCAL DE ATENDIMENTO (ESCOLA, CRECHE E ANEXOS) UM LIVRO DE REGISTRO DE SERVIÇOS EXECUTADOS PARA EVENTUAIS FISCALIZAÇÕES.)
Quantidade: 900 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 10.800,00

Item: 4 Unidade: SERVIÇO Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO
Descrição: 67777-SERVIÇO DE RECARGA DE SISTEMA DE BULK PARA IMPESSORA EPSON: - COR: VERMELHA. (SERVIÇO DE RECARGA DE SISTEMA DE BULK PARA IMPESSORA EPSON: - COR: VERMELHA; - CAPACIDADE: 70 ML, DEVERÁ UTILIZAR TINTA DE QUALIDADE CONFORME O MODELO DA IMPRESSORA; - A CONTRATADA DEVERÁ REALIZAR O REABASTECIMENTO DE TINTA NO LOCAL SOLICITADO (ZONA RURAL E URBANA) SEM GERAR ÔNUS PARA A SECRETARIA; A EMPRESA DEVERÁ MANTER UMA EQUIPE A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PARA QUE A CONTINUIDADE DOS TRABALHOS NÃO SEJA AFETADA, TORNANDO ASSIM UMA MELHOR EFICIÊNCIA E QUALIDADE NO SERVIÇO PRESTADO. TODAS AS DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, OBRIGAÇÕES SOCIAIS, CUSTOS COM MATÉRIA PRIMA, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DO SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCROSÃO DE RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER A CADA LOCAL DE ATENDIMENTO (ESCOLA, CRECHE E ANEXOS) UM LIVRO DE REGISTRO DE SERVIÇOS EXECUTADOS PARA EVENTUAIS FISCALIZAÇÕES.)
Quantidade: 500 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 6.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 G VASCONCELOS NETO - ME	088 08.989.001/0001-12	48.000,00	28.800,00	Sim
2 VINICIUS CAMPOS BEZERRA 39034872874	086 39.695.412/0001-29	59.108,00	56.000,00	Sim
3 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	066 11.093.169/0001-50	59.108,00	57.499,00	Sim
4 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME	087 07.994.391/0001-56	57.500,00	57.500,00	Sim

Lucas



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

5 R2 SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E SERVIÇOS 032 35.823.985/0001-30 59.108,00 59.108,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/09/2021 14:43:59
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	SERVIÇO	SERVIÇO	SERVIÇO	
Descrição: 67755-SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CARTUCHO DE TONERBROTHER 1060E SIMILARES. (SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CARTUCHO DE TONER BROTHER 1060E SIMILARES. COMPREENDE A SUBSTITUIÇÃO DAS SEGUINTE PEÇAS: CILINDRO, LÂMINA DOSADORA E ROLO DE REVELAÇÃO. A EMPRESA DEVERÁ MANTER UMA EQUIPE A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PARA QUE A CONTINUIDADE DOS TRABALHOS NÃO SEJA AFETADA, TORNANDO ASSIM UMA MELHOR EFICIÊNCIA E QUALIDADE NO SERVIÇO PRESTADO. TODAS AS DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, OBRIGAÇÕES SOCIAIS, CUSTOS COM MATÉRIA PRIMA, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DO SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCROSÃO DE RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER A CADA LOCAL DE ATENDIMENTO (ESCOLA, CRECHE E ANEXOS) UM LIVRO DE REGISTRO DE SERVIÇOS EXECUTADOS PARA EVENTUAIS FISCALIZAÇÕES.)				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 1.400,00
Item: 2	SERVIÇO	SERVIÇO	SERVIÇO	
Descrição: 67756-SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CARTUCHO DE TONERBROTHER TN 750 E SIMILARES. (SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CARTUCHO DE TONERBROTHER TN 750 E SIMILARES. COMPREENDE A SUBSTITUIÇÃO DAS SEGUINTE PEÇAS: CILINDRO, LÂMINA DOSADORA E ROLO DE REVELAÇÃO. A EMPRESA DEVERÁ MANTER UMA EQUIPE A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PARA QUE A CONTINUIDADE DOS TRABALHOS NÃO SEJA AFETADA, TORNANDO ASSIM UMA MELHOR EFICIÊNCIA E QUALIDADE NO SERVIÇO PRESTADO. TODAS AS DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, OBRIGAÇÕES SOCIAIS, CUSTOS COM MATÉRIA PRIMA, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DO SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCROSÃO DE RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER A CADA LOCAL DE ATENDIMENTO (ESCOLA, CRECHE E ANEXOS) UM LIVRO DE REGISTRO DE SERVIÇOS EXECUTADOS PARA EVENTUAIS FISCALIZAÇÕES.)				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 7,70		Valor Total: 1.540,00
Item: 3	SERVIÇO	SERVIÇO	SERVIÇO	
Descrição: 67757-SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CARTUCHO DE TONERHP 85A, 83A, 12A E SIMILARES. (SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CARTUCHO DE TONER HP 85A, 83A, 12A E SIMILARES. COMPREENDE A SUBSTITUIÇÃO DAS SEGUINTE PEÇAS: CILINDRO, ROLO MAGNÉTICO, ROLO DE CARGA, LÂMINA DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA. A EMPRESA DEVERÁ MANTER UMA EQUIPE A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PARA QUE A CONTINUIDADE DOS TRABALHOS NÃO SEJA AFETADA, TORNANDO ASSIM UMA MELHOR EFICIÊNCIA E QUALIDADE NO SERVIÇO PRESTADO. TODAS AS DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, OBRIGAÇÕES SOCIAIS, CUSTOS COM MATÉRIA PRIMA, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DO SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCROSÃO DE RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER A CADA LOCAL DE ATENDIMENTO (ESCOLA, CRECHE E ANEXOS) UM LIVRO DE REGISTRO DE SERVIÇOS EXECUTADOS PARA EVENTUAIS FISCALIZAÇÕES.)				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 3.500,00
Item: 4	SERVIÇO	SERVIÇO	SERVIÇO	
Descrição: 67758-SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CARTUCHO DE TONERRICOH 3510, 377 E SIMILARES. (SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CARTUCHO DE TONERRICOH 3510, 377 E SIMILARES. COMPREENDE A SUBSTITUIÇÃO DAS SEGUINTE PEÇAS: CILINDRO, ROLO DE REVELAÇÃO, ROLO DE CARGA, LÂMINA DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA. A EMPRESA DEVERÁ MANTER UMA EQUIPE A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PARA QUE A CONTINUIDADE DOS TRABALHOS NÃO SEJA AFETADA, TORNANDO ASSIM UMA MELHOR EFICIÊNCIA E QUALIDADE NO SERVIÇO PRESTADO. TODAS AS DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, OBRIGAÇÕES SOCIAIS, CUSTOS COM MATÉRIA PRIMA, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DO SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCROSÃO DE RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER A CADA LOCAL DE ATENDIMENTO (ESCOLA, CRECHE E ANEXOS) UM LIVRO DE REGISTRO DE SERVIÇOS EXECUTADOS PARA EVENTUAIS FISCALIZAÇÕES.)				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 2.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Item: 5 **Unidade: SERVIÇO** **Marca: SERVIÇO** **Modelo: SERVIÇO**
Descrição: 67759- SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CARTUCHO DE TONERSAMSUNG 2850 E SIMILARES. SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CARTUCHO DE TONERSAMSUNG 2850 E SIMILARES.COMPREENDE A SUBSTITUIÇÃO DAS SEGUINTE PEÇAS: CILINDRO, ROLO DE REVELAÇÃO, ROLO DE CARGA, LÂMINA DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA. A EMPRESA DEVERÁ MANTER UMA EQUIPE A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PARA QUE A CONTINUIDADE DOS TRABALHOS NÃO SEJA AFETADA, TORNANDO ASSIM UMA MELHOR EFICIÊNCIA E QUALIDADE NO SERVIÇO PRESTADO. TODAS AS DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, OBRIGAÇÕES SOCIAIS, CUSTOS COM MATÉRIA PRIMA, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DO SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCROSÃO DE RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER A CADA LOCAL DE ATENDIMENTO (ESCOLA, CRECHE E ANEXOS) UM LIVRO DE REGISTRO DE SERVIÇOS EXECUTADOS PARA EVENTUAIS FISCALIZAÇÕES))
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 8,60 **Valor Total:** 1.720,00

Item: 6 **Unidade: SERVIÇO** **Marca: SERVIÇO** **Modelo: SERVIÇO**
Descrição: 67760- SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CARTUCHO DE TONERSAMSUNG 4200, D101S E SIMILARES. (SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CARTUCHO DE TONERSAMSUNG 4200, D101S E SIMILARES.COMPREENDE A SUBSTITUIÇÃO DAS SEGUINTE PEÇAS: CILINDRO, ROLO DE REVELAÇÃO, ROLO DE CARGA, LÂMINA DOSADORA, LÂMINA E LIMPEZA. A EMPRESA DEVERÁ MANTER UMA EQUIPE A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PARA QUE A CONTINUIDADE DOS TRABALHOS NÃO SEJA AFETADA, TORNANDO ASSIM UMA MELHOR EFICIÊNCIA E QUALIDADE NO SERVIÇO PRESTADO. TODAS AS DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, OBRIGAÇÕES SOCIAIS, CUSTOS COM MATÉRIA PRIMA, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DO SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCROSÃO DE RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER A CADA LOCAL DE ATENDIMENTO (ESCOLA, CRECHE E ANEXOS) UM LIVRO DE REGISTRO DE SERVIÇOS EXECUTADOS PARA EVENTUAIS FISCALIZAÇÕES))
Quantidade: 220 **Valor Unit.:** 7,00 **Valor Total:** 1.540,00

Item: 7 **Unidade: SERVIÇO** **Marca: SERVIÇO** **Modelo: SERVIÇO**
Descrição: 67761-SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CARTUCHO DE TONERSAMSUNG C460F COLORIDA. (SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CARTUCHO DE TONERSAMSUNG C460F COLORIDA. COMPREENDE A SUBSTITUIÇÃO DAS SEGUINTE PEÇAS: CILINDRO, ROLO DE REVELAÇÃO, ROLO DE CARGA, LÂMINA DOSADORA, LÂMINA DE LIMPEZA. A EMPRESA DEVERÁ MANTER UMA EQUIPE A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PARA QUE A CONTINUIDADE DOS TRABALHOS NÃO SEJA AFETADA, TORNANDO ASSIM UMA MELHOR EFICIÊNCIA E QUALIDADE NO SERVIÇO PRESTADO. TODAS AS DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, OBRIGAÇÕES SOCIAIS, CUSTOS COM MATÉRIA PRIMA, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DO SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCROSÃO DE RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER A CADA LOCAL DE ATENDIMENTO (ESCOLA, CRECHE E ANEXOS) UM LIVRO DE REGISTRO DE SERVIÇOS EXECUTADOS PARA EVENTUAIS FISCALIZAÇÕES))
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 7,30 **Valor Total:** 1.460,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 G VASCONCELOS NETO - ME	063 08.989.001/0001-12	38.600,00	13.560,00	Sim
2 VINICIUS CAMPOS BEZERRA 39034872874	047 39.695.412/0001-29	43.103,60	13.700,00	Sim
3 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	080 11.093.169/0001-50	43.103,60	42.623,00	Sim
4 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME	060 07.994.391/0001-56	42.624,00	42.624,00	Sim
5 R2 SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E SERVIÇOS	025 35.823.985/0001-30	43.103,60	43.103,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 21/09/2021 14:43:59
LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Assinatura



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: 67762-SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER BROTHER 1060E SIMILARES, NA COR: PRETO. (SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER BROTHER 1060E SIMILARES, NA COR: PRETO; - CAPACIDADE: 60G, PÓ DE QUALIDADE CONFORME O MODELO DA IMPRESSORA. A EMPRESA DEVERÁ MANTER UMA EQUIPE A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PARA QUE A CONTINUIDADE DOS TRABALHOS NÃO SEJA AFETADA, TORNANDO ASSIM UMA MELHOR EFICIÊNCIA E QUALIDADE NO SERVIÇO PRESTADO. TODAS AS DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, OBRIGAÇÕES SOCIAIS, CUSTOS COM MATÉRIA PRIMA, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DO SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCROSÃO DE RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER A CADA LOCAL DE ATENDIMENTO (ESCOLA, CRECHE E ANEXOS) UM LIVRO DE REGISTRO DE SERVIÇOS EXECUTADOS PARA EVENTUAIS FISCALIZAÇÕES.))			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 1.470,00	
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: 67763-SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER BROTHER TN 750 E SIMILARES, NA COR: PRETO. (SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER BROTHER TN 750 E SIMILARES, NA COR: PRETO; - CAPACIDADE: 230G, PÓ DE QUALIDADE CONFORME O MODELO DA IMPRESSORA. A EMPRESA DEVERÁ MANTER UMA EQUIPE A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PARA QUE A CONTINUIDADE DOS TRABALHOS NÃO SEJA AFETADA, TORNANDO ASSIM UMA MELHOR EFICIÊNCIA E QUALIDADE NO SERVIÇO PRESTADO. TODAS AS DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, OBRIGAÇÕES SOCIAIS, CUSTOS COM MATÉRIA PRIMA, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DO SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCROSÃO DE RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER A CADA LOCAL DE ATENDIMENTO (ESCOLA, CRECHE E ANEXOS) UM LIVRO DE REGISTRO DE SERVIÇOS EXECUTADOS PARA EVENTUAIS FISCALIZAÇÕES.))			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 1.470,00	
Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: 67764-SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER RICOH 3510, 377 E SIMILARES; - NA COR: PRETO. (SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER RICOH 3510, 377 E SIMILARES; - NA COR: PRETO; - CAPACIDADE: 220G COM CHIP DE CONTAGEM DE PÁGINAS DO CARTUCHO DE TONER. A EMPRESA DEVERÁ MANTER UMA EQUIPE A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PARA QUE A CONTINUIDADE DOS TRABALHOS NÃO SEJA AFETADA, TORNANDO ASSIM UMA MELHOR EFICIÊNCIA E QUALIDADE NO SERVIÇO PRESTADO. TODAS AS DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, OBRIGAÇÕES SOCIAIS, CUSTOS COM MATÉRIA PRIMA, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DO SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCROSÃO DE RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER A CADA LOCAL DE ATENDIMENTO (ESCOLA, CRECHE E ANEXOS) UM LIVRO DE REGISTRO DE SERVIÇOS EXECUTADOS PARA EVENTUAIS FISCALIZAÇÕES.))			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 2.940,00	
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: 67765-SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER RICOH 406E SIMILARES; - NA COR: PRETO. (SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER RICOH 406E SIMILARES; - NA COR: PRETO; - CAPACIDADE: 260G COM CHIP DE CONTAGEM DE PÁGINAS DO CARTUCHO DE TONER. A EMPRESA DEVERÁ MANTER UMA EQUIPE A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PARA QUE A CONTINUIDADE DOS TRABALHOS NÃO SEJA AFETADA, TORNANDO ASSIM UMA MELHOR EFICIÊNCIA E QUALIDADE NO SERVIÇO PRESTADO. TODAS AS DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, OBRIGAÇÕES SOCIAIS, CUSTOS COM MATÉRIA PRIMA, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DO SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCROSÃO DE RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER A CADA LOCAL DE ATENDIMENTO (ESCOLA, CRECHE E ANEXOS) UM LIVRO DE REGISTRO DE SERVIÇOS EXECUTADOS PARA EVENTUAIS FISCALIZAÇÕES.))			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 588,00	
Item: 5	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: 67766- SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER SAMSUNG 4200, D 101 S E SIMILARES; - NA COR: PRETO. (SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER SAMSUNG 4200, D 101 S E SIMILARES; - NA COR: PRETO - CAPACIDADE: 80G COM CHIP DE CONTAGEM DE PÁGINAS DO CARTUCHO DE TONER. A EMPRESA DEVERÁ MANTER UMA EQUIPE A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PARA QUE A CONTINUIDADE DOS TRABALHOS NÃO SEJA AFETADA, TORNANDO ASSIM UMA MELHOR EFICIÊNCIA E QUALIDADE NO SERVIÇO PRESTADO. TODAS AS DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, OBRIGAÇÕES SOCIAIS, CUSTOS COM MATÉRIA PRIMA, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DO SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCROSÃO DE RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER A CADA LOCAL DE ATENDIMENTO (ESCOLA, CRECHE E ANEXOS) UM LIVRO DE REGISTRO DE SERVIÇOS EXECUTADOS PARA EVENTUAIS FISCALIZAÇÕES.))			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 1.960,00	

luu



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Item: 6 Unidade: SERVIÇO Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO
Descrição: 67767-SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONERHP 85A, 83A, 12A E SIMILARES, NACOR: PRETO. (SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONERHP 85A, 83A, 12A E SIMILARES, NACOR: PRETO; - CAPACIDADE: 70G, PÓ DE QUALIDADE CONFORME O MODELO DA IMPRESSORA. A EMPRESA DEVERÁ MANTER UMA EQUIPE A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PARA QUE A CONTINUIDADE DOS TRABALHOS NÃO SEJA AFETADA, TORNANDO ASSIM UMA MELHOR EFICIÊNCIA E QUALIDADE NO SERVIÇO PRESTADO. TODAS AS DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, OBRIGAÇÕES SOCIAIS, CUSTOS COM MATÉRIA PRIMA, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DO SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCROSÃO DE RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER A CADA LOCAL DE ATENDIMENTO (ESCOLA, CRECHE E ANEXOS) UM LIVRO DE REGISTRO DE SERVIÇOS EXECUTADOS PARA EVENTUAIS FISCALIZAÇÕES.))
Quantidade: 800 Valor Unit.: 4,90 Valor Total: 3.920,00

Item: 7 Unidade: SERVIÇO Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO
Descrição: 67768-SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONERSAMSUNG 2850 E SIMILARES; - NACOR: PRETO. (SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONERSAMSUNG 2850 E SIMILARES; - NACOR: PRETO - CAPACIDADE: 160G COM CHIP DE CONTAGEM DE PÁGINAS DO CARTUCHO DE TONER. A EMPRESA DEVERÁ MANTER UMA EQUIPE A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PARA QUE A CONTINUIDADE DOS TRABALHOS NÃO SEJA AFETADA, TORNANDO ASSIM UMA MELHOR EFICIÊNCIA E QUALIDADE NO SERVIÇO PRESTADO. TODAS AS DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, OBRIGAÇÕES SOCIAIS, CUSTOS COM MATÉRIA PRIMA, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DO SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCROSÃO DE RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER A CADA LOCAL DE ATENDIMENTO (ESCOLA, CRECHE E ANEXOS) UM LIVRO DE REGISTRO DE SERVIÇOS EXECUTADOS PARA EVENTUAIS FISCALIZAÇÕES.))
Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,90 Valor Total: 980,00

Item: 8 Unidade: SERVIÇO Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO
Descrição: 67769- SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONERSAMSUNG C460F COLORIDA. (SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER SAMSUNG C 460 F COLORIDA: - NAS CORES: PRETO 75G COM CHIP, AMARELO 50G COM CHIP, AZUL 50G COM CHIPE VERMELHA 50G COM CHIP. A EMPRESA DEVERÁ MANTER UMA EQUIPE A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PARA QUE A CONTINUIDADE DOS TRABALHOS NÃO SEJA AFETADA, TORNANDO ASSIM UMA MELHOR EFICIÊNCIA E QUALIDADE NO SERVIÇO PRESTADO. TODAS AS DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, OBRIGAÇÕES SOCIAIS, CUSTOS COM MATÉRIA PRIMA, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DO SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCROSÃO DE RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER A CADA LOCAL DE ATENDIMENTO (ESCOLA, CRECHE E ANEXOS) UM LIVRO DE REGISTRO DE SERVIÇOS EXECUTADOS PARA EVENTUAIS FISCALIZAÇÕES.))
Quantidade: 120 Valor Unit.: 5,20 Valor Total: 624,00

Item: 9 Unidade: SERVIÇO Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO
Descrição: 67778-SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER SAMSUNG 4200, D 101 S E SIMILARES; - NA COR: PRETO. (SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER SAMSUNG 4200, D 101 S E SIMILARES; - NA COR: PRETO - CAPACIDADE: 80G COM CHIP DE CONTAGEM DE PÁGINAS DO CARTUCHO DE TONER. A EMPRESA DEVERÁ MANTER UMA EQUIPE A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PARA QUE A CONTINUIDADE DOS TRABALHOS NÃO SEJA AFETADA, TORNANDO ASSIM UMA MELHOR EFICIÊNCIA E QUALIDADE NO SERVIÇO PRESTADO. TODAS AS DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, OBRIGAÇÕES SOCIAIS, CUSTOS COM MATÉRIA PRIMA, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DO SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCROSÃO DE RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR. A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER A CADA LOCAL DE ATENDIMENTO (ESCOLA, CRECHE E ANEXOS) UM LIVRO DE REGISTRO DE SERVIÇOS EXECUTADOS PARA EVENTUAIS FISCALIZAÇÕES.))
Quantidade: 40 Valor Unit.: 11,20 Valor Total: 448,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 G VASCONCELOS NETO - ME	005 08.989.001/0001-12	57.720,00	14.400,00	Sim
2 VINICIUS CAMPOS BEZERRA 39034872874	045 39.695.412/0001-29	62.830,40	15.200,00	Sim
3 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	059 11.093.169/0001-50	62.830,40	62.730,00	Sim
4 R2 SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E SERVIÇOS	057 35.823.985/0001-30	62.830,40	62.830,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

lwl



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Luiza Aurelia Costa dos Santos Teixeira

AUTORIDADE: LUIZA AURELIA COSTA DOS SANTOS TEIXEIRA